

Kamana Holding ApS

CVR-nr. 25491513

Jegsmarkvej 26

6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2016

Dirigent

Navn: Svend Erik Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Anvendt regnskabspraksis	1
Resultatopgørelse for 2015	1
Balance pr. 31.12.2015	1
Egenkapitalopgørelse for 2015	1
Noter	1

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kamana Holding ApS
Jegsmarkvej 26
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25491513

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Svend Erik Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i aktier og anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 180 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(33.103)	(30.047)
Andre finansielle indtægter	1	270.002	137.203
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.086)</u>	<u>(251)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		235.813	106.905
Skat af ordinært resultat	3	<u>(55.507)</u>	<u>(26.166)</u>
Årets resultat		<u>180.306</u>	<u>80.739</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	800.000
Overført resultat		<u>(319.694)</u>	<u>(719.261)</u>
		<u>180.306</u>	<u>80.739</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	368.469
Tilgodehavender		0	368.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.349.001	2.368.039
Værdipapirer og kapitalandele		1.349.001	2.368.039
Likvide beholdninger		2.240.423	1.427.392
Omsætningsaktiver		3.589.424	4.163.900
Aktiver		3.589.424	4.163.900

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.013.040	2.332.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital		<u>3.513.040</u>	<u>4.132.734</u>
Skyldig selskabsskat		51.384	6.166
Anden gæld		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.384</u>	<u>31.166</u>
Gældsforpligtelser		<u>76.384</u>	<u>31.166</u>
Passiver		<u>3.589.424</u>	<u>4.163.900</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.332.734	800.000	4.132.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(319.694)	500.000	180.306
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.013.040	500.000	3.513.040

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	26.553	46.418
Dagsværdireguleringer	145.976	25.532
Øvrige finansielle indtægter	97.473	65.253
	<u>270.002</u>	<u>137.203</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	1.086	251
	<u>1.086</u>	<u>251</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	55.507	26.166
	<u>55.507</u>	<u>26.166</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltager, og er berigtiget i regnskabsåret via udbytteudlodningen for regnskabsåret 2014. Lånet er renteberegnet med den officielle rentesats for ulovligt anpartshaverlån frem til udlodningstidpunktet.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000.000	1,00	1.000.000
	<u>1.000.000</u>		<u>1.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.